ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 020/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 106/2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   MR Cordeiro Comércio de Móveis Eireli – EPP

OBJETO: O presente termo tem por objeto e finalidade O REGISTRO FORMAL DOS

MENORES PREÇOS OFERTADOS para o Futuro e Eventual Aquisição de Mobiliário

Corporativo de Escritórios para o Paço Municipal.

VALOR: R$ 397.799,96 (trezentos noventa sete mil setecentos noventa nove reais e

noventa centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Administração e Governo

04.122.0002-2.004 – Manutenção das Atividades Secretaria de Controle e Gestão

4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente

DATA: 02 de Agosto de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. Oziel Dias Leal pela Contratante

Sr. Florisval Salles Junior pela Contratada.